
UCHWAŁA NR 47/278/20 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z § 12 pkt 2 i 3 Uchwały Nr X/76/19 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr X/76/19 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2020 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 304.938,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 304.938,10 zł oraz przeniesieniu wydatków 

między paragrafami na kwotę 68.323,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            59.536.286,28 zł, z tego: 
 dochody bieżące              52.377.317,23 zł, 

 dochody majątkowe          7.158.969,05 zł, 

2) wydatki ogółem             63.712.286,28 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               51.654.365,08 zł, 

 wydatki majątkowe          12.057.921,20 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 4.176.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 3.361.054,30 zł, 

 wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w kwocie 807.915,91 zł, 

 wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, środków – w kwocie 7.029,79 zł. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 304.938,10 zł, z tego: 

 dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 133.500,00 zł 

(rezerwa celowa część 42) na sfinansowanie wypłat rekompensaty pieniężnej za przedłużony czas 

służby strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej PSP, 

 dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 166.014,00 zł 

(rezerwa celowa część 42) na sfinansowanie skutków podwyższenia od 1 stycznia 2020 r. 

uposażeń oraz pozostałych należności strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej 

PSP, 

 dz. 801, rozdz. 80153 – zwiększenie dochodów o kwotę 5.400,00 zł (rezerwa celowa część 83, 

poz. 26) przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu ich zakupu, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 24,10 zł (rezerwa 

celowa poz. 38), z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, realizowane przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

23.104,90 zł, z tego: 

 dz. 150, rozdz. 15013 – przeniesienia na kwotę 14.230,44 zł w planie projektu „Kompleksowy 

system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej 

gospodarki 3.2.1 RPO”, 

 dz. 150, rozdz. 15013 – przeniesienia na kwotę 8.174,46 zł w planie projektu „Kompleksowy 

system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej 

gospodarki 3.2.2 RPO”, 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 700,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 

600-Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 4.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

PZD.2.30.303.8.2020 z dnia 04.06.2020 r. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Siemiatyczach w dz. 710-Działalność usługowa, rozdz. 71015 na kwotę 948,80 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak FK.3012.4.2020 z dnia 10.06.2020 r. 

4. Zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach w dz. 754-Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 o kwotę 299.514,00 zł, z tego: 

 133.500,00 zł – na sfinansowanie wypłat rekompensaty pieniężnej za przedłużony czas służby 

strażakom pełniącym służbę w Komedzie Powiatowej PSP, 

 166.014,00 – na sfinansowanie skutków podwyższenia od 1 stycznia 2020 r. uposażeń oraz 

pozostałych należności strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej PSP. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i 

wychowanie, rozdz. 80120 na kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSZ.III.011.28.2020 z 

dnia 05.06.2020 r. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie w dz. 801-

Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 26.363,51 zł, zgodnie z wnioskami znak 

ZSZ.311.8.2020 oraz ZSZ.311.9.2020 z dnia 08.06.2020 r., w tym na kwotę 23.563,51 zł w planie 

projektu „Dziś stażysta jutro pracownik”. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach w dz. 801-

Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 2.500,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

ZSR.III.301/05/20 z dnia 08.06.2020 r. 

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach w dz. 801-

Oświata i wychowanie na kwotę 6.500,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSS.III.3121.2.2020 z dnia 

15.06.2020 r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 5.400,00 zł, z tego: 



 rozdz. 80102 – przeniesienia na kwotę 6.500,00 zł, 

 rozdz. 80153 – zwiększenie wydatków o kwotę 5.400,00 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie 

kosztu ich zakupu. 

9. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach na kwotę 3.906,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak PC.3012.9.2020.IT z dnia 09.06.2020 

r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 24,10 zł, z tego: 

 dz. 852, rozdz. 85205 – przeniesienia na kwotę 206,00 zł, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 500,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 24,10 

zł, z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane 

przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

 dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienia na kwotę 3.200,00 zł. 

 

 

 

 


